СВЕТЛОГОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

[image: image1.png]

от 29 августа 2016 г. № 09-48

	О досрочном сложении полномочий депутата Светлогорского сельского Совета депутатов Н.Д. Тихановой

Рассмотрев письменное заявление депутата Светлогорского сельского Совета депутатов Н.Д. Тихановой о сложении своих полномочий, в соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 26 Устава Светлогорского сельсовета Туруханского района Красноярского края, Светлогорский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Удовлетворить заявление Тихановой Нины Дмитриевны о досрочном сложении полномочий депутата Светлогорского сельского Совета депутатов.

2. Днем прекращения депутатских полномочий Н.Д. Тихановой считать день принятия настоящего Решения.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Светлогорского

сельского Совета депутатов

      Р.Х. Шарипов